Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска

8а и 8б одд.

Време: од 13.04  до  16.04.2020год.

Ликовно подрачје:Скулптура
Ликовна задача:Линија и големина
Мотив:-Човечка фигура
Техника:-Мека жица и вуница или коноп
